



Betygskriterier

NS2033, Danska – baskurs 3, 15 hp

Fastställda av institutionsstyrelsen 2023-06-07.

Gäller fr.o.m. ht 2023.

Delkurs 1. Muntlig och skriftlig kommunikation, 7,5 hp

Förväntade studieresultat

För godkänt resultat på kursen ska studenten kunna:

1. kommunicera muntligt och skriftligt på danska om akademiska ämnen
2. identifiera retoriska hjälpmedel som används i muntliga interaktioner.

Betygskriterier

För godkänt betyg krävs att samtliga förväntade studieresultat är uppfyllda (minst E). Förväntat studieresultat 1 är graderat i fem godkända steg: A, B, C, D och E medan förväntat studieresultat 2 är graderat i två steg: A–B och C–D–E. Slutbetyget på kursen baseras på omdömet på förväntat studieresultat 1. Om omdömet på förväntat studieresultat 2 inte överlappar med omdömet på förväntat studieresultat 1, sänks slutbetyget ett steg. Omdömet på förväntat studieresultat 2 kan däremot inte höja slutbetyget. Exempel: B + A–B = B, A + C–D–E = B, C + A–B = C. I undantagsfall kan enskilda styrkor motivera ett högre betyg än vad principerna för sammanvägningen ger.

	1	2
A	Studenten kommunicerar muntligt och skriftligt på en genomgående korrekt danska om akademiska ämnen.	Studenten identifierar retoriska hjälpmedel som används i muntliga interaktioner.
B	Studenten kommunicerar muntligt och skriftligt på en nästintill genomgående korrekt danska om akademiska ämnen.	
C	Studenten kommunicerar muntligt och skriftligt på en i huvudsak korrekt danska om akademiska ämnen.	Studenten identifierar vissa retoriska hjälpmedel som används i muntliga interaktioner.
D	Studenten kommunicerar muntligt och skriftligt på en oftast korrekt danska om akademiska ämnen.	
E	Studenten kommunicerar muntligt och skriftligt på en oftast korrekt danska om akademiska ämnen, men med vissa systematiska fel .	

Fx

Studenten uppfyller inte ett av kriterierna för betyget E.

F

Studenten uppfyller inte något av kriterierna för betyget E.

Delkurs 2. Skriftlig färdighet, 7,5 hp

Förväntade studieresultat

För godkänt resultat på kursen ska studenten kunna:

1. skriva texter av olika slag på danska i enlighet med de konventioner och regler som gäller för akademiskt skrivande
2. känna igen de verktyg som organiserar och skapar sammanhang i text
3. skriva argumenterande texter om språkvetenskapliga ämnen på danska
4. delta i akademiska samtal om språkvetenskapliga ämnen på danska.

Betygskriterier

För godkänt betyg krävs att samtliga förväntade studieresultat är uppfyllda (minst E). Förväntade studieresultat 1 och 3 graderas i tre godkända steg (A–B, C–D, E respektive A, B–C, D–E) medan förväntat studieresultat 2 och 4 inte graderas i flera godkända steg. Om omdömena på studieresultat 1 och 3 överlappar, blir delkursbetyget det gemensamma betyget, till exempel A–B + A = A; A–B + B–C = B. Om de båda delbetygen inte överlappar, sätts ett betyg som ligger ett steg över det lägre av de båda omdömena, till exempel A–B + D–E = C; C–D + A = B; E + A = D. I undantagsfall kan enskilda styrkor motivera ett högre betyg än vad principerna för sammanvägningen ger.

	1	2	3	4
A	Studenten skriver texter av olika slag på danska som genomgående följer de konventioner och regler som gäller för akademiskt skrivande	Studenten känner igen de verktyg som organiserar och skapar sammanhang i text	Studenten skriver argumenterande texter om språkvetenskapliga ämnen på en genomgående korrekt danska	Studenten deltar i akademiska samtal om språkvetenskapliga ämnen på danska.
B			Studenten skriver argumenterande texter om språkvetenskapliga ämnen på en huvudsakligen korrekt danska	
C	Studenten skriver texter av olika slag på danska som med vissa undantag följer de konventioner och regler som gäller för akademiskt skrivande		Studenten skriver texter av delvis argumenterande karaktär om språkvetenskapliga ämnen på en huvudsakligen korrekt danska	
D				
E	Studenten skriver texter av olika slag på danska som till viss del följer de konventioner och regler som gäller för akademiskt skrivande			



Stockholms
universitet

Fx

Studenten uppfyller inte ett av kriterierna för betyget E.

F

Studenten uppfyller inte flera av kriterierna för betyget E.